平成１８年９月６日

各   位

                      神戸市中央区港島中町６丁目１３番地４

                      フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                      取締役副社長企画本部長 渡 辺  晃

                      電話 ０７８－３０３－５９２１

                      （東証・大証第一部コード番号２９０８）

新物流センター竣工について

当社は、神戸市東灘区六甲アイランド内に新物流センター（名称：関西物流センター）

を平成１８年９月６日に竣工いたしました。

関西物流センターは、業容の拡大に伴う物量の増加、とりわけ、要冷蔵商品の取扱量

の増加に伴い、チルド（冷蔵）機能の充実を図り、旧物流センターに代わる西日本エリ

アの物流網の拠点として、多様化する物流ニーズに対応してまいります。

このたび、物流センターの移転を行い、平成１８年９月６日に官公庁、取引先等の地

元関係者を中心として竣工式を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．名  称 関西物流センター

２．所 在 地 神戸市東灘区向洋町西６丁目１３－１

３．工  期 着工 平成１８年２月１０日

 竣工 平成１８年９月６日

４．構造規模 鉄骨造/地上３階

５．面  積 敷地面積  １９,２８６㎡

 建築面積 １１,５４９㎡

 延床面積 １２,８９３㎡

６．投資総額 ３０億円

７．稼動予定 平成１８年１０月１日

以 上